
1 
 

Přehled potřeb za jednotlivá území pro rok 2024 
 
Okres Kroměříž 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Bystřice pod Hostýnem: 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 13 – Získání, navracení nebo udržení kompetencí pro plnohodnotný samostatný  

život, případně spojeno s potřebou bydlení 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Holešov: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 8 – Podpora rodičovských kompetencí (a to při výchově dítěte/dětí a při péči o dítě  

se zdravotním postižením) 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Kroměříž: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 4 – Přenocování s podmínkami pro osobní hygienu 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních  

kontaktů  
Potřeba č. 11 – Setrvání v domácím prostředí 
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
Okres Uherské Hradiště 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Uherské Hradiště: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 8 – Podpora rodičovských kompetencí (a to při výchově dítěte/dětí a při péči o dítě  

se zdravotním postižením) 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních  

kontaktů  



2 
 

Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Uherský Brod: 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 8 – Podpora rodičovských kompetencí (a to při výchově dítěte/dětí a při péči o dítě  

se zdravotním postižením) 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních  

kontaktů  
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
Okres Vsetín 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Rožnov pod Radhoštěm: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Valašské Meziříčí: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 3 – Přechodné bydlení, s podmínkami pro osobní hygienu, praní prádla, zajištění  

stravy 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních k 

kontaktů  
Potřeba č. 11 – Setrvání v domácím prostředí 
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
Potřeba č. 13 – Získání, navracení nebo udržení kompetencí pro plnohodnotný samostatný  

život, případně spojeno s potřebou bydlení 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Vsetín: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 3 – Přechodné bydlení, s podmínkami pro osobní hygienu, praní prádla, zajištění  

stravy 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 6 – Akutní pomoc v krizové situaci, která může vyústit v ohrožení života a zdraví 



3 
 

Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 8 – Podpora rodičovských kompetencí (a to při výchově dítěte/dětí a při péči o dítě  

se zdravotním postižením) 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních  

kontaktů  
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
Potřeba č. 13 – Získání, navracení nebo udržení kompetencí pro plnohodnotný samostatný  

život, případně spojeno s potřebou bydlení 
 
Okres Zlín 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Luhačovice: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Otrokovice: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 3 – Přechodné bydlení, s podmínkami pro osobní hygienu, praní prádla, zajištění  

stravy 
Potřeba č. 4 – Přenocování s podmínkami pro osobní hygienu 
Potřeba č. 5 – Odborná rada, pomoc 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 8 – Podpora rodičovských kompetencí (a to při výchově dítěte/dětí a při péči o dítě  

se zdravotním postižením) 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních  

kontaktů  
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
Potřeba č. 13 – Získání, navracení nebo udržení kompetencí pro plnohodnotný samostatný  

život, případně spojeno s potřebou bydlení 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Valašské Klobouky: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 6 – Akutní pomoc v krizové situaci, která může vyústit v ohrožení života a zdraví 
Potřeba č. 7 – Prevence sociálně-patologických jevů 
Potřeba č. 10 – Potřeba sebeuplatnění, osamostatnění, pracovního uplatnění a sociálních  



4 
 

kontaktů  
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Vizovice: 
Potřeba č. 8 – Podpora rodičovských kompetencí (a to při výchově dítěte/dětí a při péči o dítě  

se zdravotním postižením)  
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
PŘEHLED po sběru/aktualizaci potřeb za území SO ORP Zlín: 
Potřeba č. 1 – Bezprostřední péče po ukončení hospitalizace 
Potřeba č. 2 – Potřeba klientů v pobytových zařízeních, začleněných do běžné společnosti  

zejména v souvislosti s transformací sociálních či zdravotnických zařízení 
Potřeba č. 9 – Celodenní péče včetně bydlení a základní zdravotní péče 
Potřeba č. 12 – Péče v domácím prostředí, včetně odlehčení pečujícím 
 
 


